PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

PROÇES-VERBAL PËR HARTIMIN E KRITEREVE 

OBJEKTI I PROKURIMIT: "Ndërtimi i terrenit sportiv në lagjen 'Haxhias", me fond limit 

6.417.683 (gjashtëmilion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh. 

LLOJI PROÇEDURËS - “Procedurë e hapur e thjeshtuar -Punë” 

 KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi 

CPV: 45210000-2 - Punime ndërtimi 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika